
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 716
31 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνιδιόκτητου δά−

σους εμβαδού 432,65 τ.μ. στη θέση «Μπαμπαστά−
νη», Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Κα−
ρυών Δήμου Πέτρας Νομού Πιερίας.............................. 1

Κήρυξη έκτασης ως ως αναδασωτέας συνολικής 
εκτάσεως 3,00885 στρεμμάτων, στο 398 τεμάχιο 
του Αγροκτήματος Λάκκας, Τ.Δ. Λάκκας, του Δή−
μου Κύρρου του Νομού Πέλλας. ....................................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 136,45 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» Περιφέ−
ρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κοριν−
θίας, λόγω εκχέρσωσης. .......................................................... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 697,69 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» Περιφέ−
ρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κοριν−
θίας, λόγω εκχέρσωσης. .......................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 6284 (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνιδιόκτητου δά−

σους εμβαδού 432,65 τ.μ. στη θέση «Μπαμπαστάνη», 
Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Καρυών Δή−
μου Πέτρας Νομού Πιερίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6, του Ν. 3200/55 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24, παρ. 1 και του άρθρου 
117 παρ. 3 του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 
(ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29.12.79) «περί προστασίας των δασών κλπ».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 
(ΦΕΚ Α΄ 70) που αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του 
άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303).

5. Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 «συμπλήρωση διατά−
ξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις», αρ. 6 παρ. 7.

6. Τις αριθμ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουργείου Γε−
ωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/29.12.79).

8. Την αριθμ. 8063/30−10−08 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ανά−
θεση αρμοδιοτήτων σε υπηρεσίες της Περιφέρειας Κε−
ντρικής Μακεδονίας κ.λπ.» (ΦΕΚ 2317/Β΄/13−11−08).

9. Την με αριθμ. 126/19−10−2010 εισήγηση του Δασονο−
μείου Ρητίνης «περί κηρύξεως Αναδασωτέας» της ανα−
φερομένης στο θέμα εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα του συνιόκτητου δάσους που εκχερ−
σώθηκε, εμβαδού 432,65 τ.μ., και βρίσκεται στη θέση 
«Μπαμπαστάνη» Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Καρυών Δήμου Πέτρας Νομού Πιερίας.

Η έκταση εμβαδού Ε1=432,65 τ.μ. προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία Α−Β−Γ−Σ−Ρ−Π−Ξ−Ο−Α και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκχερσωθείσα έκταση (που βρίσκεται 
σε διαδικασία για κήρυξη αναδασωτέας).

ΔΥΤΙΚΑ: Με συνιδιόκτητο δάσος Καρυών.
ΒΟΡΕΙΑ: Με συνιδιόκτητο δάσος Καρυών.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος και αγρό.

Όπως φαίνεται στο από Μάρτιο 2010, συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα του Τοπογράφου της Υπηρε−
σίας μας Ταβουκτσή Παναγιώτη, κλίμακας 1:500, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κατερίνη, 13 Δεκεμβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ

6447



6448 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6449

    Αριθμ. 3244 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικής εκτάσε−

ως 3,00885 στρεμμάτων, στο 398 τεμάχιο του Αγρο−
κτήματος Λάκκας, Τ.Δ. Λάκκας, του Δήμου Κύρρου 
του Νομού Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 
χώρας.

2) Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 
Ν. 3200/1955.

3) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα:

α) του αρθ. 41 παρ.1,
β) του αρθ. 38 παρ. 1,
γ) του αρθ. 70 όπως τροποποιήθηκε με το αρ. 29 παρ. 1

του ν. 2081/1992 και συμπληρώθηκε με το αρθρ. 12 παρ. 2
του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1
παρ. 15 του Ν. 3208/03.

4) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82.
5) Το Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 

Περιφέρειας κ.λ.π.»
6) Την με αριθμό 8063/30−10−2008 (ΦΕΚ 2317 Β΄) από−

φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρ. Μα−
κεδονίας, «Ανάθεση αρμοδιοτήτων σε Υπηρεσίες της 
Π.Κ.Μ. και μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και 
άλλων πράξεων στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης, 
στους Προϊσταμένους Δ/νσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
των Υπηρεσιών της Π.Κ.Μ.».

7) Την με αρ. 4198/11−11−2010 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τα τμήματα Α, Β, και 
Γ, εποικιστικής δασικής έκτασης, συνολικού εμβαδού 
3,00885 στρεμμάτων με σκοπό την αποκατάσταση της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση και όπου είναι 

δυνατή με τεχνική αναδάσωση, που διαπιστώθηκε ότι 
εκχερσώθηκαν παράνομα την 8η Νοεμβρίου 2010. Ανή−
κουν στο 398 τεμάχιο, χαρακτηρισμένο από την Ε.Α. ως 
Ορεινή Βοσκή, του Αγροκτήματος Λάκκας, Τ.Δ. Λάκκας, 
του Δήμου Κύρρου του Νομού Πέλλας. Τα τμήματα αυτά 
αποτυπώνονται και προσδιορίζονται με συντεταγμένες 
στο σύστημα ΕΓΣΑ΄87, στο συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα κλιμ. 1:1.500 και η θέση τους είναι σημειωμένη σε 
απόσπασμα του Φ.Χ ΓΥΣ «ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ» κλιμ. 1:50.000, που 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Αναλυτικά οριοθετούνται όπως παρακάτω:

ΤΜΗΜΑ Α (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1) εμβαδού 1.615,12 τ.μ.
Βόρεια: Με πλευρά 1−2 μήκους 3,52 μ. με δασική έκταση.
Νότια: Με πλευρά 6−7 μήκους 15,78 μ. με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με πλευρές 2−3, 3−4, 4−5, και 5−6, μήκους 

31,24 μ., 21,29 μ., 21,3 μ, και 28,40 μ. αντίστοιχα, με αγρό
Δυτικά: Με πλευρά 1−7 μήκους 104,34μ. με δασική έκταση.

ΤΜΗΜΑ Β (8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 8) εμβαδού 966,40 τ.μ.
Βόρεια: Με πλευρά 8−9 μήκους 15,15 μ. με αγρό.
Νότια: Με πλευρά 11−12 μήκους 23,14μ. με αγρό.
Ανατολικά: Με πλευρές 9−10 και 10−11, μήκους 14,89 μ., 

και 23,44 μ. αντίστοιχα, με αγρό.
Δυτικά: Με πλευρές 8−15, 15−14, 14−13, 13−12 μήκους 15,66 μ.,

6,73 μ., 8,70 μ., και 31,60 μ. αντίστοιχα, με δασική έκταση.

ΤΜΗΜΑ Γ (16, 17, 18, 19, 20, 21, 16) εμβαδού 427,33 τ.μ.
Βόρεια: Με πλευρά 17−18 μήκους 17,70 μ. με αγρό.
Νότια: Με πλευρές 20−21 και 21−16 μήκους 2,26 μ. και 

16,33 μ. αντίστοιχα, με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με πλευρές 18−19 και 19−20, μήκους 7,98 μ., 

και 24,91 μ. αντίστοιχα, με δασική έκταση.
Δυτικά: Με πλευρά 16−17 μήκους 22,10 μ., με αγρό.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 15 Δεκεμβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κ.α.α

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΟΥΤΣΙΔΟΥ



6450 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6451

    Αριθμ. 1584 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 136,45 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» Περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το
Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 2 άρθρου 3 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποι−
ηθεί και ισχύει σήμερα.

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθ. 2949/17−6−2010 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου μετά την από 10−6−2010 Έκθεση Αυτοψίας 
της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Ρίσκα, 
σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 
εμβαδού 136,45 τετρ. μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α στο από 10−6−2010 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:300, ενώ καλυπτό−
ταν από χαρακτηριστική αυτοφυή θαμνώδη, ξυλώδη 
βλάστηση με μέση συγκόμωση διαχρονικά μεγαλύτερη 
από πενήντα εκατοστά (0.50), εκχερσώθηκε παράνομα 
και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής κατά 

το 1/3 περίπου της επιφάνειας της πριν το έτος 1960 και 
σταδιακά ολόκληρη πριν το έτος 1972, από τον Μαστο−
ράκο Δημήτριο του Χρήστου, κάτοικο Αγ. Αναργύρων 
Ν. Αττικής και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση 
εμβαδού 136,45 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» 
Περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων Νομού Κορινθίας, 
η οποία αποτελεί «δασική έκταση» σύμφωνα με την 
παρ. 2 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α 
στο από 10−6−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:300 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ 
αριθ. 424 200 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας έτους 
1996−97, με κλίμακα 1:2.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο Α: Χ=425896.2578  Υ=4200096.6039
 « Β: Χ=425915.4536  Υ=4200109.9584
 «  Γ: Χ=425918.9251  Υ=4200105.1484
 « Δ: Χ=425899.4441  Υ=4200091.8825
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκχερσωμένη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκχερσωμένη δασική έκταση,
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Ρίσκα και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 1 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



6452 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6453

    Αριθμ. 1581 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 697,69 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» Περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το
Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 2 άρθρου 3 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποι−
ηθεί και ισχύει σήμερα.

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθ. 2849/18−6−2010 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου μετά την από 7−6−2010 Έκθεση Αυτοψίας 
της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Ρίσκα, 
σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 
εμβαδού 697,69 τετρ. μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α στο από 7−6−2010 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:300, ενώ καλυπτό−
ταν από χαρακτηριστική αυτοφυή θαμνώδη, ξυλώδη 
βλάστηση με μέση συγκόμωση διαχρονικά μεγαλύτερη 
από πενήντα εκατοστά (0.50), εκχερσώθηκε παράνομα 
και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής πριν 

το έτος 1972, από τους Νικόλαο Κοσμόπουλο και Από−
στολο Καραστράτη, κατοίκους Ν. Σμύρνης Αττικής και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση 
εμβαδού 697,69 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» 
Περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων Νομού Κορινθίας, 
η οποία αποτελεί «δασική έκταση» σύμφωνα με την 
παρ. 2 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, 
Α στο από 7−6−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:300 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ 
αριθ. 424 200 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας έτους 
1996−97, με κλίμακα 1:2.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο Α: Χ=425878.1430  Υ=4200084.0013
 «  Β:  Χ=425896.2578  Υ=4200096.6039
 «  Γ: Χ=425913.8821  Υ=4200070.4885
 «  Δ:  Χ=425894.7593  Υ=4200058.1268
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με εκχερσωμένη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκχερσωμένη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με οδό και πέραν αυτής με δάσος,
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Ρίσκα και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 1 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤIOΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



6454 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04007163112100008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-01-28T12:47:23+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




